L’'imfinito

Ristorante

Menu di carne




L’infinito

Ristorante

Sono disponibili su prenotazione
anche piatti per vegetariani o per celiaci.

Tel. 0731 879424
Cell. 335 6148593



Crudo nostrano con bufala campana

Tagliere di salumi e pecorino
con erbe di campo e focaccia

Lonzino marinato con insalatina
di pere e mandorle tostate

La pasta la mettete voi, i sughi li facciamo noi...

Cannelloni della tradizione

Passatelli al tartufo nero o ai funghi porcini
o al radicchio e speck

Gnocchi all’anatra o al ragt bianco di cinghiale

Ravioli di ricotta alla zucca, burrata
e guanciale croccante

Spaghetti all’amatriciana rossa

€ 8,00

€ 10,00

€ 8,00

€ 6,00
€ 8,00

€ 8,00
€ 8,00

€ 8,00
€ 7,00



Galletto marinato ai carboni € 12,00

Arrosto al forno della tradizione € 12,00
Grigliata mista € 12,00
Tagliata di angus € 13,00
Erbe di campo € 4,00
Patate al forno € 4,00
Gratinati € 4,00
Patate fritte stick € 4,00
Mix di fritti (olive, cremini, fiori di zucca) € 5,00
Panne cotte €4,00
Dolci secchi € 4,00

Tiramisu € 4,00



